

norwegian



PLATINUM

Strawberry 



norwegian   
reward

2025-02-19 10:03 EET

## Uusi Status Match Norwegian Reward Priorityn ja Strawberry Platinumin kanssa

**Norwegian Rewardin ja Strawberryyn korkeimman tason jäsenet saavat nyt käyttöön enemmän etuja ja hyötyjä molemmissa kanta-asiakasohjelmissa Status Matchin kautta.**

Norwegian Rewardilla ja Strawberryllä on jo vakiintunut yhteistyö Spennetuvaluutan kautta, jonka avulla jäsenet voivat ansaita ja käyttää Spennejä kanta-asiakasohjelmissa. Nyt yritykset laajentavat yhteistyötään antamalla Strawberryyn ja Norwegian Reward Priorityn Platinumin jäsenille molemminpuolisen pääsyn eksklusiivisiin etuihin Status Matchin kautta.

– Olemme ylpeitä voidessamme tarjota asiakkaillemme entistä enemmän etuja vahvan kumppanuutemme kautta Strawberryyn kanssa. Tämän Status Matchin myötä vahvistamme entisestään kahta erittäin suosittua kanta-asiakasohjelmaa, ja olemme innoissamme voidessamme antaa Strawberry Platinum -jäsenille Norwegian Reward Priorityn. Tämä tarjoaa sujuvamman matkustuskokemuksen Norwegianilla lentäessä, mukaan lukien Fast Trackin eli nopeamman kulun turvatarkastuksesta, ylimääräisen matkatavaran ja istumapaikan valinnan veloitusetta, sanoo Norwegianin kaupallinen johtaja **Magnus Thome Maursund**.

Status Match on saatavilla niille, jotka ovat tällä hetkellä Norwegian Reward Priority- ja Strawberry Platinum -jäseniä.

– Spennin avulla tarjoamme jäsenillemme mahdollisuuden ansaita ja käyttää Spenniiä majoituksessaan meillä tai lentäessään Norwegianilla. Lisäksi tarjoamme nyt Platinum-jäsenillemme mahdollisuuden Status Matchiin Norwegian Reward Prioritylla ja päinvastoin. Tämä tarkoittaa enemmän joustavuutta ja entistä enemmän etuja uskollisimmille jäsenillemme, sanoo **Bjørn Arild Wisth**, Strawberryyn varatoimitusjohtaja.

Hyödyntääkseen Status Matchia jäsenten on ladattava Spenn-sovellus ja linkitettävä tilinsä sinne. Sitten heidän on lähetettävä lyhyt hakemus Spenn-sovelluksessa. Kun hakemus on hyväksytty, jäsenet saavat pääsyn jäsenyystasoon liittyviin etuihin molemmissa kanta-asiakasohjelmissa yhden vuoden ajan. Ensimmäisen vuoden jälkeen sovelletaan tavanomaisia ehtoja.

Lisätietoja [Status Matchista](#).

Lue lisää [Norwegian Reward Prioritysta](#).

Lue lisää [Strawberrystä](#).

---

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200 työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka ovat *Norwegian Air Shuttle* ja *Widerøe's Flyveselskap*. Norwegian osti Widerøen vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkamista molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

*Norwegian Air Shuttle* on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700

työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2024 Norwegian kuljetti yli 22,6 miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 86 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8 -lentokoneen laivastoa.

*Widerøe's Flyveselskap* on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2024 lentoyhtiöllä oli 3,8 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa oli 46 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta. *Widerøe Ground Handling* tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä. Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa [www.norwegian.com](http://www.norwegian.com)

Seuraa Norwegiania: [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) ja [YouTube](#).

## Yhteyshenkilöt



### **Mira Linnamaa**

Lehdistökontakti

Director of Communications and Public Affairs  
Finland

[mira.linnamaa@norwegian.com](mailto:mira.linnamaa@norwegian.com)

+358408625675



**Press office – vain median yhteydenotot**

Lehdistökontakti

+47 815 11 816

Asiakaspalvelu +358 (0) 9231 01 600

[press@norwegian.com](mailto:press@norwegian.com)